

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 999 409,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia terenului de sport din s.Borogani, r-l Leova 1.1. Drenaj 1.1.1. Canalul exterior				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,7200	1 125,00 0,00	810,00 0,00
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	121,5500	24,32 0,00	2 956,10 0,00
3	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului "Geotextil 200 gr/m2"	m2	279,0000	27,48 2,00	7 666,27 557,35
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip -50 mm	m3	2,7400	267,82 32,07	733,83 87,87
5	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm (teava de drenaj	m	164,0000	112,65 15,77	18 475,05 2 586,44

1	2	3	4	5	6	7
		DRENFLEKS d =160 mm)				
6	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3	65,4000	403,43 44,68	26 384,62 2 922,37
Total Canalul exterior						57 025,87
Incluziv salariu						6 154,03
		1.1.2. Caminele de vizitare				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,0400	1 125,00 0,00	45,00 0,00
8	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	6,6000	24,32 0,00	160,51 0,00
9	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Element de baza CRB 7-7/4)	buc	6,0000	1 100,56 115,65	6 603,38 693,92
10	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Element de baza CRB 7-7/5)	buc	1,0000	969,26 115,65	969,26 115,65
11	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Element pereti CR 7-7/2)	buc	6,0000	733,47 44,68	4 400,84 268,10

1	2	3	4	5	6	7
12	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Elemente pereti CR 7-7/5)	buc	1,0000	969,26 115,65	969,26 115,65
13	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Placi acoperire - CRPA 8-8/1)	buc	7,0000	733,47 44,68	5 134,32 312,79
Total Caminele de vizitare						18 282,57
Incluziv salariu						1 506,11
		1.1.3. Fintina de drenaj				
14	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,1400	1 025,00 0,00	143,50 0,00
15	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,1000	436,00 0,00	43,60 0,00
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,1000	2 022,20 463,70	202,22 46,37
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3	0,0500	1 125,00 0,00	56,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	8,2000	24,32 0,00	199,42 0,00
19	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Elemente pereti CR 12-12/5)	buc	4,0000	2 969,07 115,66	11 876,26 462,62
20	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Placi acoperire - CRPA 15-15/1,5)	buc	1,0000	2 161,06 115,65	2 161,06 115,65
21	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris	m3	1,5000	403,43 44,69	605,15 67,03
Total Fintina de drenaj						15 287,46
Incluziv salariu						691,67
Total Drenaj						90 595,90
Incluziv salariu						8 351,81
		1.2. Teren de fotbal 45*90 m				
		1.2.1. Teren de fotbal (gazon natural) (S=4050,8 m2)				
22	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (h=120 mm)	m3	486,1000	431,83 19,45	209 913,00 9 455,08
23	DA19A	Strat anticontaminator din	m2	4 050,80	27,48	111 306,50

1	2	3	4	5	6	7
		material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului "Geotextil 150 gr/m2"		00	2,00	8 092,12
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (h=100 mm)	m3	405,0800	685,99 31,54	277 881,62 12 777,03
25	DA06B2	Amestec (nisip 90%, humus 10%) (100 mm)	m3	405,0800	431,83 19,45	174 926,01 7 879,17
26	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Gazon rezistent la bataturi -30 mm)	100m2	40,5080	1 362,19 253,39	55 179,50 10 264,22
27	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG	100m2	40,5080	537,75 56,25	21 783,19 2 278,57
Total Teren de fotbal (gazon natural) (S=4050,8 m2)						850 989,82
Incluziv salariu						50 746,19
		1.2.2. Marcajul				
28	CN13A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de liant celulozic , aplicate manual in 3 straturi (marcaj -618m ,grosimea -120 mm)	m2	74,2000	335,02 19,98	24 858,78 1 482,26
Total Marcajul						24 858,78
Incluziv salariu						1 482,26
Total Teren de fotbal 45*90 m						875 848,60
Incluziv salariu						52 228,45
		1.3. Forme arhitecturale mici				
29	TsH91B	Cos de gunoi tip 3	buc	5,0000	848,36 310,16	4 241,81 1 550,81

1	2	3	4	5	6	7
30	TsH91B	Container pentru gunoi	buc	1,0000	848,36 310,16	848,36 310,16
Total Forme arhitecturale mici						5 090,17
Incluziv salariu						1 860,97
		1.4. Pista de alergare (S=903 m2)				
31	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (h=100 mm)	m3	90,3000	431,83 19,45	38 994,34 1 756,42
32	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, (beton armat M150 - 60 mm)	m3	54,2000	1 435,70 231,31	77 815,02 12 536,90
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR-1 150*150*3 mm)	kg	533,0000	18,25 1,58	9 727,31 840,60
34	CN54A corect	Aplicarea manuala a grundului (Grunduirea preventiva a suprafetelor cu liant de poliuretan -300 gr/m2 + dizolvant -300 gr/m2)	m2	903,0000	10,51 7,36	9 490,35 6 645,90
35	CG01A corect	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 1 cm grosime cu fata driscuita fin (Granule din cauciuc -15 mm; din amestec de guma farimitate si liant din poliuretan, cauciuc farimitat - 15 kg/m2; liant din poliuretan - 2,7 kg/m2)	m2	903,0000	148,04 36,80	133 679,22 33 229,50
36	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz	m3	54,4000	39,43 39,43	2 144,86 2 144,86

1	2	3	4	5	6	7
		vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				
37	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	16,0000	522,91 47,31	8 366,61 757,01
38	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M150	m3	23,2000	1 406,79 202,39	32 637,48 4 695,55
39	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	164,0000	90,43 63,08	14 831,17 10 345,77
40	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri (carcasa metalica pentru tribune)	kg	5 056,00 00	27,42 11,04	138 659,28 55 816,72
41	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t	5,0560	1 112,00 338,55	5 622,27 1 711,71
42	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (cherestea 50*50*6050)	m3	4,3500	5 351,14 1 156,54	23 277,45 5 030,95
43	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	4,3500	137,24 44,69	597,00 194,38

1	2	3	4	5	6	7
Total Pista de alergare (S=903 m2)						495 842,36
Incluziv salariu						135 706,27
		1.5. Total Tribune (16 buc)Inclusiv salariu				
Total Total Tribune (16 buc)Inclusiv salariu						0,00
Incluziv salariu						0,00
Total Constructia terenului de sport din s.Borogani, r-l Leova						1 467 377,03
Incluziv salariu						198 147,50
Cheltuieli directe			lei		1 467 377,03	
Asigurari sociale			24,00 %		47 555,40	
Transportarea materialelor			7,00 %		73 917,82	
Cheltuieli de regie			4,00 %		63 554,02	
Beneficiu de deviz			1,00 %		16 524,04	
Total fara TVA			100,00 +		1 668 928,31	
TVA			20,00 %		330 480,85	

Total deviz: **1 999 409,16**
Incluziv salariu **306 637,22**

Intocmit SRL SIGMA VENMER
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

Lucrari de constructie a terenului de sport din s.
Borogani r. Leova
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 999 409,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	296,8400	52,57	15 604,88
2.	7123011000200	Betonist	h-om	29,1000	52,57	1 529,78
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,3250	52,57	700,50
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	35,7500	52,57	1 879,37
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	87,0000	52,57	4 573,59
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	172,2000	52,57	9 052,55
7.	7129020012800	Pavator	h-om	753,4088	52,57	39 606,70
8.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	195,2486	52,57	10 264,22
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	541,8000	52,57	28 482,43
10.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	49,2000	52,57	2 586,44
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,1960	52,57	1 482,26
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	126,4200	52,57	6 645,90
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	32,5606	52,57	1 711,71
14.	7212030022700	Sudor	h-om	50,5600	52,57	2 657,94
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	960,6400	52,57	50 500,84
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	120,3448	52,57	6 326,53
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	211,6850	52,57	11 128,27
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,7000	52,57	141,94
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6975	52,57	194,38
20.	9312040019600	Sapator	h-om	58,5364	52,57	3 077,27
		Total manopera				306 637,22

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	160,4117	280,00	44 915,28
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	75,8400	1,00	75,84
3.	1212121212121	apa	m3	62,6625	0,00	0,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	82,2312	350,00	28 780,92
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	493,7925	350,00	172 827,38
6.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	68,5725	350,00	24 000,37
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	38,0690	230,00	8 755,87
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1 307,1288	230,00	300 639,63
9.	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	3 152,0944	35,00	110 323,30
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,9296	2,00	9,86
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	4,4320	3 000,00	13 296,00
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,5740	3 500,00	2 009,00

13.	2010102904418	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0078	3 000,00	23,40
14.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,0875	3 500,00	3 806,25
15.	2010237318750	Distantieri	buc	159,9000	0,10	15,99
16.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	16,4000	80,00	1 312,00
17.	2030112931102	Urne	buc	6,0000	450,00	2 700,00
18.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	7,3950	8,00	59,16
19.	2320166200676	White spirit	kg	9,8592	20,00	197,18
20.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,3500	14,00	60,90
21.	2320187315789	Decofrol	kg	19,6800	12,00	236,16
22.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	21,7500	26,00	565,50
23.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	39,4368	80,00	3 154,94
24.	2430116104150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	259,7000	90,00	23 373,00
25.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0522	30,00	1,57
26.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	29,1450	8,00	233,16
27.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	19,7184	25,00	492,96
28.	2430226101010-34	Grund poliuretan	kg	270,9000	10,00	2 709,00
29.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,7808	20,00	55,62
30.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	18,9543	24,00	454,90
31.	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	171,4128	90,00	15 427,15
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	42,9000	1,60	68,64
33.	2651122100402-35	Liant din poliretan	kg	2 438,4710	9,50	23 165,47
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,9000	1,30	5,07
35.	2663102100000	Beton	m3	81,0290	1 050,00	85 080,45
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1040	0,00	0,00
37.	2666122800600	Element prefabricat	buc	15,1500	620,00	9 393,00
38.	2666122800600-19	Element prefabricat	buc	4,0400	2 600,00	10 504,00
39.	2666122800600-30	Element prefabricat	buc	1,0100	1 800,00	1 818,00
40.	2666122800600-9	Element prefabricat	buc	6,0600	750,00	4 545,00
41.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,6650	12,60	33,58
42.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	50,5600	18,00	910,08
43.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,2000	18,00	147,60
44.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,3300	18,00	95,94
45.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	5 056,0000	16,00	80 896,00
46.	2873122004100	Plase sudate	kg	538,3300	16,00	8 613,28
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	34,8700	20,00	697,40
48.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	25,2800	38,00	960,64
49.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	49,2000	3,00	147,60
50.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	15,2250	4,00	60,90
51.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	49,2000	0,50	24,60
52.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	15,2250	1,00	15,22
53.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,8200	38,00	31,16
54.	2874125883079	Saibe M 16	buc	15,2250	0,60	9,13
55.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	26,6700	14,00	373,38
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	40,4480	0,00	0,00
57.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	288,4654	0,00	0,00
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,9341	0,00	0,00
59.	4100116202818-35	Cauciuc granule	kg	13 545,0000	5,00	67 725,00

60.	4100126202818	Apa	m3	1,6000	0,00	0,00
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,1500	3,00	135,45
		Total materiale de construcții				1 410 098,60

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0217	400,00	8,68
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,7200	500,00	3 360,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,3600	60,00	201,60
4.	2922140006700	Macara turn	h-ut	9,1000	400,00	3 640,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3198	400,00	127,92
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,0900	15,00	406,35
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	64,1244	500,00	32 062,20
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	254,6770	500,00	127 338,50
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,1095	500,00	1 054,75
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1090	400,00	43,60
11.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2610	60,00	15,66
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	46,4400	20,00	928,80
13.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1640	40,00	6,56
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,8360	40,00	433,44
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,0390	150,00	155,85
16.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	43,3436	450,00	19 504,62
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	19,3500	400,00	7 740,00
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0522	450,00	23,49
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,7264	380,00	3 316,03
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,6502	450,00	12 892,60
		Total utilaje de construcții				266 149,30

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 467 377,03
Asigurari sociale	24,00 %	47 555,40
Transportarea materialelor	7,00 %	73 917,82
Cheltuieli de regie	4,00 %	63 554,02
Beneficiu de deviz	1,00 %	16 524,04
Total fara TVA	100,00 +	1 668 928,31
TVA	20,00 %	330 480,85

Total deviz:

1 999 409,16

Intocmit

SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria Borogani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia terenului de sport din s.Borogani, r-l Leova 1.1. Drenaj 1.1.1. Canalul exterior				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			1 125,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
2	TsI50A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 2 km	t			24,32 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	380,00	24,32
3	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului "Geotextil 200 gr/m2"	m2			27,48 2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	52,57	0,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	52,57	1,79
	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	35,00	25,48
4	AcF03A	Umpluturi în santuri la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca substrat, strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj,	m3			267,82 32,07

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu nisip -50 mm				
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	52,57	32,07
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	230,00	235,75
5	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm (teava de drenaj DRENFLEKS d =160 mm)	m			112,65 15,77
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	52,57	15,77
	252121670 0500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime	m	1,0400	90,00	94,07
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	24,00	2,77
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	40,00	0,04
6	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3			403,43 44,68
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,8500	52,57	44,68
	142110220 0226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	350,00	358,75
		1.1.2. Caminele de vizitare				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 125,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
8	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			24,32 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	380,00	24,32
9	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din	buc			1 100,56 115,65

1	2	3	4	5	6	7
		beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Element de baza CRB 7-7/4)				
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	52,57	105,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0600-9	Element prefabricat	buc	1,0100	750,00	757,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	1,30	0,39
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	230,00	1,84
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,60	3,68
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	400,00	220,00
10	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Element de baza CRB 7-7/5)	buc			969,26 115,65
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	52,57	105,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	620,00	626,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	1,30	0,39
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	230,00	1,84
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,60	3,68
	292214000	Macara turn	h-ut	0,5500	400,00	220,00

1	2	3	4	5	6	7
	6700					
11	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Element pereti CR 7-7/2)	buc			733,47 44,68
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,7500	52,57	39,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	620,00	626,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	230,00	0,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,60	1,60
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,1500	400,00	60,00
12	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Elemente pereti CR 7-7/5)	buc			969,26 115,65
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	52,57	105,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	620,00	626,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	1,30	0,39
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0080	230,00	1,84

1	2	3	4	5	6	7
	0513	0,0-3,0 mm				
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,60	3,68
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	400,00	220,00
13	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Placi acoperire - CRPA 8-8/1)	buc			733,47 44,68
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,7500	52,57	39,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	620,00	626,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	230,00	0,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,60	1,60
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,1500	400,00	60,00
		1.1.3. Fintina de drenaj				
14	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 025,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	500,00	1 025,00
15	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			436,00 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	400,00	436,00
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in	100 m3			2 022,20

1	2	3	4	5	6	7
		straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv				463,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	52,57	463,70
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	150,00	1 558,50
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3			1 125,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			24,32 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	380,00	24,32
19	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Elemente pereti CR 12-12/5)	buc			2 969,07 115,66
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	52,57	105,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,52
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0600-19	Element prefabricat	buc	1,0100	2 600,00	2 626,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	1,30	0,39
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	230,00	1,84
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,60	3,68

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	400,00	220,00
20	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Placi acoperire - CRPA 15-15/1,5)	buc			2 161,06 115,65
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	52,57	105,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0600-30	Element prefabricat	buc	1,0100	1 800,00	1 818,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	1,30	0,39
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	230,00	1,84
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	1,60	3,68
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	400,00	220,00
21	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris	m3			403,43 44,69
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,8500	52,57	44,69
	142110220 0226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	350,00	358,75
		1.2. Teren de fotbal 45*90 m 1.2.1. Teren de fotbal (gazon natural) (S=4050,8 m2)				
22	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (h=120 mm)	m3			431,83 19,45

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	52,57	19,45
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	230,00	301,53
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	500,00	76,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	450,00	10,35
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,00
23	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic așternut pe ampriza sau platforma drumului "Geotextil 150 gr/m2"	m2			27,48 2,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	52,57	0,21
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0340	52,57	1,79
	171121732 9883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	35,00	25,48
24	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu așternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire (h=100 mm)	m3			685,99 31,54
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	52,57	31,54
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	350,00	71,05
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	350,00	426,65
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	450,00	6,75
25	DA06B2	Amestec (nisip 90%, humus 10%) (100 mm)	m3			431,83 19,45
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	52,57	19,45
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	230,00	301,53
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	500,00	76,50
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0230	450,00	10,35

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,00
26	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Gazon rezistent la bataturi -30 mm)	100m2			1 362,19 ----- 253,39
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	52,57	253,39
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	280,00	1 108,80
27	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG	100m2			537,75 ----- 56,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0700	52,57	56,25
	121212121 2121	apa	m3	1,5000	0,00	0,00
	311032000 3013	GAZ-53 OG	h-ut	1,0700	450,00	481,50
		1.2.2. Marcajul				
28	CN13A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de liant celulozic , aplicate manual in 3 straturi (marcaj -618m ,grosimea -120 mm)	m2			335,02 ----- 19,98
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	52,57	19,98
	243011610 4150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	3,5000	90,00	315,00
	265112210 0402-35	Liant din poliretan	kg	0,0050	9,50	0,05
		1.3. Forme arhitecturale mici				
29	TsH91B	Cos de gunoi tip 3	buc			848,36 ----- 310,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	52,57	31,54
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	450,00	450,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	1 050,00	88,20
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
30	TsH91B	Container pentru gunoi	buc			848,36 ----- 310,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	52,57	31,54

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	450,00	450,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	1 050,00	88,20
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		1.4. Pista de alergare (S=903 m2)				
31	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (h=100 mm)	m3			431,83 19,45
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	52,57	19,45
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	230,00	301,53
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	500,00	76,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	450,00	10,35
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,00
32	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, (beton armat M150 - 60 mm)	m3			1 435,70 231,31
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	52,57	210,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 050,00	1 092,39
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR-1 150*150*3 mm)	kg			18,25 1,58

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,26
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	16,00	16,16
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,60	0,06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,24
34	CN54A corect	Aplicarea manuala a grundului (Grunduirea preventiva a suprafetelor cu liant de poliuretan -300 gr/m2 + dizolvant -300 gr/m2)	m2			10,51 7,36
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,36
	243022610 1010-34	Grund poliuretan	kg	0,3000	10,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
35	CG01A corect	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 1 cm grosime cu fata driscuita fin (Granule din cauciuc -15 mm; din amestec de guma farimitate si liant din poliuretan, cauciuc farimitat - 15 kg/m2; liant din poliuretan - 2,7 kg/m2)	m2			148,04 36,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	265112210 0402-35	Liant din poliuretan	kg	2,7000	9,50	25,65
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	230,00	9,66
	410011620 2818-35	Cauciuc granule	kg	15,0000	5,00	75,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	40,00	0,48
36	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint	m3			39,43 39,43

1	2	3	4	5	6	7
		necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	52,57	39,43
37	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			522,91 47,31
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,57	47,31
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	230,00	253,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	60,00	12,60
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	500,00	210,00
38	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M150	m3			1 406,79 202,39
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	52,57	181,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 050,00	1 092,39
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
39	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			90,43 63,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	52,57	55,20
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	38,00	0,19
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,00	0,90
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	14,00	0,42
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	20,00	1,60
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	80,00	8,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 500,00	12,25
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
40	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri (carcasa metalica pentru tribune)	kg			27,42 11,04
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,00	16,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,00	0,01
41	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 112,00 338,55
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	338,55
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	80,00	624,00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	25,00	97,50
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	20,00	11,00
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	20,00	39,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
42	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase (cherestea 50*50*6050)	m3			5 351,14 1 156,54
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	52,57	1 051,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	52,57	105,14
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	3 500,00	875,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	20,00	100,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	14,00	70,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	4,00	14,00
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	1,00	3,50
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,60	2,10
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	26,00	130,00
43	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			137,24 44,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	52,57	44,69
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	8,00	13,60
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	8,00	53,60
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	30,00	0,36
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,00	14,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	60,00	3,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	450,00	5,40
		1.5. Total Tribune (16 buc)Inclusiv salariu				

Intocmit

SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)